РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» декабря 2013 г.

         № 153-о
О внесении изменений в постановление администрации

Большереченского МО  от 07.11.2013 года № 138-о

Об утверждении перечня муниципальных
услуг предоставляемых администрацией
Большереченского муниципального образования,

предоставление которых осуществляется

по принципу «одного окна»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Распоряжением Правительства Иркутской области от 12.02.2013 года № 32-рп «Об утверждении рекомендованного перечня муниципальных услуг Иркутской области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», руководствуясь Большереченского муниципального образования, администрация Большереченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Большереченского МО  от 07.11.2013 года № 138-о  Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией Большереченского муниципального образования, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень муниципальных услуг предоставляемых администрацией Большереченского муниципального образования, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» пунктом 12 следующего содержания: «Выдача градостроительных планов земельных участков»

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования: www.bolrechka.ru.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации.

Большереченского
муниципального образования

 Ю.Р. Витер